9 במאי, 2005

לכבוד
עו"ד מר מנחם מזוז, היועץ המשפטי לממשלה
באמצעות פקס : 02-6467001

לכבוד
חברי הממשלה
באמצעות פקס

שלום רב,

**הנדון: החלטת ועדת השרים לתיקון והארכת תוקף חוק האזרחות והכניסה
לישראל**

מהתקשורת למדנו על החלטת ועדת השרים מאמש לתקן ולהאריך את תוקף חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה) תשס"ג-2003, ואף להחמיר את הוראותיו במסווה של תיקון החוק והרחבת סייגיו. אי לכך הרינו לפנות אליכם ולבקשכם לפעול באופן מיידי למען תבטל הממשלה את החלטת ועדת השרים לענייני חקיקה, והכל כפי שיפורט לדלקמן:

1. כידוע, החליטה ועדת השרים לענייני חקיקה (להלן: הועדה) בישיבתה אמש לבקש את הכנסת להאריך את תוקפו של חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה) תשס"ג-2003 (להלן: החוק), המונע באופן גורף מתן מעמד בישראל לפלסטינים הנשואים לאזרחי ותושבי ישראל.
2. בארבעת התיקונים לחוק, המוצעים ע"י הועדה, אין כדי לתקן את הפגמים החוקתיים הקשים בהם לוקה חוק גזעני זה, המפר על בסיס אתני זכויות יסוד חוקתיות ובהן הזכות לחיי משפחה, לכבוד האדם, לשוויון, לחירות אישית, ולפרטיות, המעוגנות בחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו ומוגנות ע"י המשפט הבינלאומי.

בג"ץ 8986/04 נעים אבו ריאש נ' שר הפנים, פס"ד מיום 11.10.04 (טרם פורסם).

לאור כל האמור לעיל, נבקשכם לפעול באופן מיידי לביטול החלטת ועדת השרים ולמנוע את הבאת ההצעה להארכת תוקף חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה) תשס"ג-2003 לאישור הכנסת.

בכבוד רב,

ארנה כהן, עו"ד